АДМИНИСТРАЦИЯ   НИЖНЕМОРДОКСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

Глушковского района            Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28 февраля      2025 года № 7

--------------------------------------

с. Нижний Мордок

О внесении изменений в постановление №55

от 26 декабря 2024г. «Об утверждении штатного расписания

по  Администрации Нижнемордокского

сельсовета  Глушковского района  на 2025 год»

                   На основания Решения Собрания депутатов Нижнемордокского

сельсовета Глушковского района №12 от 20 марта 2012 года « О Положении о

порядке оплаты труда муниципальных служащих муниципальной службы

муниципального образования «Нижнемордокский сельсовет» (в ред. от

26.12.2023г., 28.02.2025г.) Глушковского района Курской области,
Администрация Нижнемордокского сельсовета Глушковского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Внести изменения в штатное расписание по аппарату управления

Администрации Нижнемордокского  сельсовета Глушковского района на 2025 год.

 (Приложение №1).

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 01 марта  2025 года .

Глава Нижнемордокского сельсовета

Глушковского района                                                                        Н.А. Клягин